
Rozpočtový výhled příspěvkových organizací školství pro roky 2022-2023 (§28, odst 3 zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

částky v tis. Kč

rok ORG
Příspěvkové organizace školství 

zřízené Královéhradeckým krajem

vlastní výnosy 

hlavní činnost

výnosy 

doplňková 

činn.

vlastní výnosy 

celkem

náklady hlavní 

činnost

náklady 

doplňková 

činn.

náklady  celkem

Neinvest. 

příspěvky a 

dotace celkem 

(hlav. činnost)

výsledek 

hospodaření

(doplňk. 

činnost)

investiční 

dotace a 

příspěvky

2022 301 325,000 432,400 757,400 49 438,700 235,000 49 673,700 49 113,700 197,400 0,000

2023 398,000 437,400 835,400 50 939,500 241,000 51 180,500 50 541,500 196,400 0,000

2022 302 3 729,877 485,000 4 214,877 66 914,705 383,009 67 297,714 63 184,828 101,991 0,000

2023 4 134,771 555,000 4 689,771 69 120,095 433,009 69 553,104 64 985,324 121,991 0,000

2022 303 1 493,300 641,000 2 134,300 38 596,100 460,800 39 056,900 37 102,800 180,200 0,000

2023 1 544,500 705,000 2 249,500 39 637,500 474,500 40 112,000 38 093,000 230,500 0,000

2022 312 2 795,500 223,900 3 019,400 58 912,100 206,800 59 118,900 56 116,600 17,100 0,000

2023 2 795,500 228,400 3 023,900 59 803,500 207,000 60 010,500 57 008,000 21,400 0,000

2022 307 1 821,500 550,000 2 371,500 41 519,200 526,500 42 045,700 39 697,700 23,500 0,000

2023 2 043,900 600,000 2 643,900 42 892,400 572,500 43 464,900 40 848,500 27,500 0,000

2022 308 8 910,000 1 530,000 10 440,000 133 780,000 1 480,000 135 260,000 124 870,000 50,000 0,000

2023 8 850,000 1 520,000 10 370,000 141 550,000 1 450,000 143 000,000 132 700,000 70,000 0,000

2022 309 4 389,400 2 326,000 6 715,400 82 246,603 2 286,000 84 532,603 77 857,203 40,000 0,000

2023 4 477,200 2 372,500 6 849,700 84 670,400 2 335,400 87 005,800 80 193,200 37,100 0,000

2022 317 3 900,000 450,000 4 350,000 52 418,500 340,000 52 758,500 48 518,500 110,000 0,000

2023 3 900,000 450,000 4 350,000 53 803,600 340,000 54 143,600 49 903,600 110,000 0,000

2022 305 2 086,052 730,000 2 816,052 52 928,957 585,000 53 513,957 50 842,905 145,000 0,000

2023 2 125,853 745,000 2 870,853 54 435,878 599,000 55 034,878 52 310,025 146,000 0,000

2022 314 3 867,200 385,000 4 252,200 104 703,400 355,000 105 058,400 100 836,200 30,000 0,000

2023 6 867,200 455,000 7 322,200 110 656,300 430,000 111 086,300 103 789,100 25,000 0,000

2022 445 6 800,000 2 100,000 8 900,000 72 675,500 1 990,000 74 665,500 65 875,500 110,000 0,000

2023 6 900,000 2 200,000 9 100,000 73 219,000 2 060,000 75 279,000 66 319,000 140,000 0,000

2022 318 7 587,500 0,000 7 587,500 102 759,500 0,000 102 759,500 95 172,000 0,000 0,000

2023 7 587,500 0,000 7 587,500 105 510,700 0,000 105 510,700 97 923,200 0,000 0,000

2022 319 1 556,500 360,000 1 916,500 53 070,100 360,000 53 430,100 51 513,600 0,000 0,000

2023 1 577,500 370,000 1 947,500 54 572,800 370,000 54 942,800 52 995,300 0,000 0,000

2022 320 28,300 0,000 28,300 72 855,800 0,000 72 855,800 72 827,500 0,000 0,000

2023 12,000 0,000 12,000 74 971,700 0,000 74 971,700 74 959,700 0,000 0,000

2022 321 4 018,200 150,000 4 168,200 139 799,000 74,500 139 873,500 135 780,800 75,500 0,000

2023 4 597,200 180,000 4 777,200 145 206,700 85,000 145 291,700 140 609,500 95,000 0,000

2022 327 185,000 0,000 185,000 8 087,000 0,000 8 087,000 7 902,000 0,000 0,000

2023 185,000 0,000 185,000 8 221,596 0,000 8 221,596 8 036,596 0,000 0,000

2022 325 50,000 0,000 50,000 12 884,300 0,000 12 884,300 12 834,300 0,000 0,000

2023 50,000 0,000 50,000 13 256,900 0,000 13 256,900 13 206,900 0,000 0,000

2022 455 585,000 75,000 660,000 60 693,700 60,000 60 753,700 60 108,700 15,000 0,000

2023 585,000 77,000 662,000 62 434,700 60,000 62 494,700 61 849,700 17,000 0,000

2022 322 345,000 80,000 425,000 27 703,800 29,300 27 733,100 27 358,800 50,700 0,000

2023 360,000 80,000 440,000 28 502,000 29,300 28 531,300 28 142,000 50,700 0,000

2022 332 10 443,000 1 451,000 11 894,000 47 313,399 1 263,200 48 576,599 36 870,399 187,800 0,000

2023 9 955,000 1 501,000 11 456,000 47 834,155 1 304,800 49 138,955 37 879,155 196,200 0,000

2022 335 6 500,000 4 090,000 10 590,000 18 936,600 4 040,000 22 976,600 12 436,600 50,000 0,000

2023 8 077,900 5 040,000 13 117,900 21 092,700 4 660,000 25 752,700 13 014,800 380,000 0,000

2022 352 4 580,000 0,000 4 580,000 8 737,000 0,000 8 737,000 4 157,000 0,000 0,000

2023 6 300,000 0,000 6 300,000 10 457,000 0,000 10 457,000 4 157,000 0,000 0,000

2022 390 200,000 0,000 200,000 37 076,150 0,000 37 076,150 36 876,150 0,000 0,000

2023 200,000 0,000 200,000 38 148,559 0,000 38 148,559 37 948,559 0,000 0,000

2022 456 4 844,800 13 300,000 18 144,800 79 742,900 13 280,000 93 022,900 74 898,100 20,000 0,000

2023 4 944,900 13 300,000 18 244,900 81 966,900 13 280,000 95 246,900 77 022,000 20,000 0,000

Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciální pedagogické centrum  

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371

Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267

Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 

1469/5

Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice-střední škola a vyšší 

odborná škola, příspěvková organizace

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec 

Králové, Komenského 234

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 

Králové, Hradecká 1231
Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové, Štefánikova 549

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové, 17. listopadu 1212

Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 

Králové, Sokolská 581

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 

Bydžov, Komenského 77

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, Pospíšilova 365
Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 

68
Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové, Hradební 1029
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, 

Hradec Králové, 17. listopadu 1202

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787

1/4



Rozpočtový výhled příspěvkových organizací školství pro roky 2022-2023 (§28, odst 3 zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

částky v tis. Kč

rok ORG
Příspěvkové organizace školství 

zřízené Královéhradeckým krajem

vlastní výnosy 

hlavní činnost

výnosy 

doplňková 

činn.

vlastní výnosy 

celkem

náklady hlavní 

činnost

náklady 

doplňková 

činn.

náklady  celkem

Neinvest. 

příspěvky a 

dotace celkem 

(hlav. činnost)

výsledek 

hospodaření

(doplňk. 

činnost)

investiční 

dotace a 

příspěvky

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324
2022 392 3 995,400 600,000 4 595,400 49 778,900 450,000 50 228,900 45 783,500 150,000 0,000

2023 4 095,400 700,000 4 795,400 51 213,900 530,000 51 743,900 47 118,500 170,000 0,000

2022 393 420,100 17,000 437,100 31 352,500 14,500 31 367,000 30 932,400 2,500 0,000

2023 420,100 17,000 437,100 32 257,500 14,500 32 272,000 31 837,400 2,500 0,000

2022 395 3 213,633 650,000 3 863,633 33 125,060 650,000 33 775,060 29 911,427 0,000 0,000

2023 3 393,145 850,000 4 243,145 34 156,759 850,000 35 006,759 30 763,614 0,000 0,000

2022 397 2 430,000 856,100 3 286,100 29 131,600 832,800 29 964,400 26 701,600 23,300 0,000

2023 2 510,000 861,000 3 371,000 29 954,900 839,300 30 794,200 27 444,900 21,700 0,000

2022 457 2 077,000 77,000 2 154,000 44 372,589 46,700 44 419,289 42 295,589 30,300 0,000

2023 2 109,000 85,000 2 194,000 45 606,607 52,000 45 658,607 43 497,607 33,000 0,000

2022 400 3 497,000 440,000 3 937,000 43 497,000 381,800 43 878,800 40 000,000 58,200 0,000

2023 3 497,000 440,000 3 937,000 43 097,000 381,800 43 478,800 39 600,000 58,200 0,000

2022 394 2 750,000 1 830,000 4 580,000 59 885,800 1 755,000 61 640,800 57 135,800 75,000 0,000

2023 2 400,000 2 040,000 4 440,000 61 134,300 1 960,000 63 094,300 58 734,300 80,000 0,000

2022 401 3 500,000 0,000 3 500,000 32 161,400 0,000 32 161,400 28 661,400 0,000 0,000

2023 3 500,000 0,000 3 500,000 32 996,100 0,000 32 996,100 29 496,100 0,000 0,000

2022 452 11,100 0,000 11,100 23 191,300 0,000 23 191,300 23 180,200 0,000 0,000

2023 8,000 0,000 8,000 23 863,900 0,000 23 863,900 23 855,900 0,000 0,000

2022 338 450,000 0,000 450,000 30 934,500 0,000 30 934,500 30 484,500 0,000 0,000

2023 450,000 0,000 450,000 31 821,700 0,000 31 821,700 31 371,700 0,000 0,000

2022 339 456,100 0,000 456,100 31 464,800 0,000 31 464,800 31 008,700 0,000 0,000

2023 456,100 0,000 456,100 32 363,500 0,000 32 363,500 31 907,400 0,000 0,000

2022 340 1 237,146 0,000 1 237,146 60 253,091 0,000 60 253,091 59 015,945 0,000 0,000

2023 1 267,300 0,000 1 267,300 62 015,172 0,000 62 015,172 60 747,872 0,000 0,000

2022 458 7 023,500 1 160,000 8 183,500 97 342,600 1 059,900 98 402,500 90 319,100 100,100 0,000

2023 7 090,700 1 171,600 8 262,300 99 855,700 1 061,500 100 917,200 92 765,000 110,100 0,000

2022 447 2 550,000 1 200,000 3 750,000 40 134,000 900,000 41 034,000 37 584,000 300,000 0,000

2023 2 750,000 1 200,000 3 950,000 41 420,500 900,000 42 320,500 38 670,500 300,000 0,000

2022 459 2 500,000 1 800,000 4 300,000 54 758,600 1 700,000 56 458,600 52 258,600 100,000 0,000

2023 2 350,000 1 800,000 4 150,000 56 090,700 1 700,000 57 790,700 53 740,700 100,000 0,000

2022 345 3 127,200 0,000 3 127,200 110 522,900 0,000 110 522,900 107 395,700 0,000 0,000

2023 3 327,200 0,000 3 327,200 113 766,500 0,000 113 766,500 110 439,300 0,000 0,000

2022 363 7,000 0,000 7,000 31 271,200 0,000 31 271,200 31 264,200 0,000 0,000

2023 9,000 0,000 9,000 32 236,300 0,000 32 236,300 32 227,300 0,000 0,000

2022 346 1 100,000 0,000 1 100,000 34 359,200 0,000 34 359,200 33 259,200 0,000 0,000

2023 1 110,000 0,000 1 110,000 35 335,900 0,000 35 335,900 34 225,900 0,000 0,000

2022 349 1 750,000 0,000 1 750,000 41 470,800 0,000 41 470,800 39 720,800 0,000 0,000

2023 1 860,000 0,000 1 860,000 42 712,600 0,000 42 712,600 40 852,600 0,000 0,000

2022 358 371,000 1 280,000 1 651,000 15 034,500 1 280,000 16 314,500 14 663,500 0,000 0,000

2023 391,000 1 300,000 1 691,000 15 430,100 1 300,000 16 730,100 15 039,100 0,000 0,000

2022 367 2 757,000 0,000 2 757,000 44 361,700 0,000 44 361,700 41 604,700 0,000 0,000

2023 2 787,000 0,000 2 787,000 45 526,200 0,000 45 526,200 42 739,200 0,000 0,000

2022 368 1 286,000 464,000 1 750,000 35 007,200 2,900 35 010,100 33 721,200 461,100 0,000

2023 1 309,000 464,000 1 773,000 36 959,500 3,000 36 962,500 35 650,500 461,000 0,000

2022 371 385,000 750,000 1 135,000 31 394,700 710,000 32 104,700 31 009,700 40,000 0,000

2023 365,000 790,000 1 155,000 31 304,100 775,000 32 079,100 30 939,100 15,000 0,000

Základní škola a Praktická škola, Jičín, Soudná 12

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana 

Letzela, Náchod, příspěvková organizace

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice, Havlíčkova 54

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, 

příspěvková organizace

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1

Střední škola strojírenská a elektrotechnická

Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2

Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 

100

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 

odboje 36

Gymnázium, Broumov, Hradební 218

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město 

nad Metují, ČSA 376

Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř, 

Palackého 142

Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Broumov, třída 

Masarykova 246

Základní škola a Praktická škola, Broumov, Kladská 164

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř, Lužická 423

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 

Náchod, Jiráskova 461

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 

522

2/4



Rozpočtový výhled příspěvkových organizací školství pro roky 2022-2023 (§28, odst 3 zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

částky v tis. Kč

rok ORG
Příspěvkové organizace školství 

zřízené Královéhradeckým krajem

vlastní výnosy 

hlavní činnost

výnosy 

doplňková 

činn.

vlastní výnosy 

celkem

náklady hlavní 

činnost

náklady 

doplňková 

činn.

náklady  celkem

Neinvest. 

příspěvky a 

dotace celkem 

(hlav. činnost)

výsledek 

hospodaření

(doplňk. 

činnost)

investiční 

dotace a 

příspěvky

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324
2022 370 890,100 90,000 980,100 38 543,300 54,000 38 597,300 37 653,200 36,000 0,000

2023 901,100 95,000 996,100 39 764,100 60,000 39 824,100 38 863,000 35,000 0,000

2022 454 7 500,000 1 305,000 8 805,000 69 200,900 1 170,000 70 370,900 61 700,900 135,000 0,000

2023 7 800,000 1 405,000 9 205,000 71 210,200 1 320,000 72 530,200 63 410,200 85,000 0,000

2022 372 3 338,600 4 000,000 7 338,600 44 861,700 4 000,000 48 861,700 41 523,100 0,000 0,000

2023 3 338,600 4 000,000 7 338,600 46 039,000 4 000,000 50 039,000 42 700,400 0,000 0,000

2022 381 25,000 0,000 25,000 28 915,700 0,000 28 915,700 28 890,700 0,000 0,000

2023 25,000 0,000 25,000 29 761,300 0,000 29 761,300 29 736,300 0,000 0,000

2022 379 58,000 0,000 58,000 9 729,500 0,000 9 729,500 9 671,500 0,000 0,000

2023 58,000 0,000 58,000 10 013,200 0,000 10 013,200 9 955,200 0,000 0,000

2022 374 500,000 0,000 500,000 11 346,000 0,000 11 346,000 10 846,000 0,000 0,000

2023 550,000 0,000 550,000 11 700,600 0,000 11 700,600 11 150,600 0,000 0,000

2022 380 1 081,600 0,000 1 081,600 14 987,000 0,000 14 987,000 13 905,400 0,000 0,000

2023 1 072,500 0,000 1 072,500 15 548,100 0,000 15 548,100 14 475,600 0,000 0,000

2022 409 59,000 0,000 59,000 26 612,500 0,000 26 612,500 26 553,500 0,000 0,000

2023 60,900 0,000 60,900 27 404,700 0,000 27 404,700 27 343,800 0,000 0,000

2022 410 3 939,142 237,500 4 176,642 56 472,059 207,500 56 679,559 52 532,917 30,000 0,000

2023 3 939,142 480,800 4 419,942 57 666,310 435,800 58 102,110 53 727,168 45,000 0,000

2022 413 4 070,000 3 000,000 7 070,000 60 113,700 3 000,000 63 113,700 56 043,700 0,000 0,000
2023 4 300,000 3 220,000 7 520,000 61 958,500 3 220,000 65 178,500 57 658,500 0,000 0,000
2022 418 5 500,000 2 830,000 8 330,000 73 397,800 2 751,000 76 148,800 67 897,800 79,000 0,000

2023 5 900,000 2 530,000 8 430,000 75 647,100 2 431,000 78 078,100 69 747,100 99,000 0,000

2022 419 1 750,000 250,000 2 000,000 67 783,800 155,000 67 938,800 66 033,800 95,000 0,000

2023 1 750,000 280,000 2 030,000 70 108,600 164,000 70 272,600 68 358,600 116,000 0,000

2022 415 1 800,000 800,000 2 600,000 71 897,200 400,000 72 297,200 70 097,200 400,000 0,000

2023 1 850,000 820,000 2 670,000 73 999,100 410,000 74 409,100 72 149,100 410,000 0,000

2022 416 7 546,000 19 155,900 26 701,900 78 600,800 18 810,200 97 411,000 71 054,800 345,700 0,000

2023 7 697,000 19 250,000 26 947,000 80 735,600 18 750,000 99 485,600 73 038,600 500,000 0,000

2022 422 2 922,000 350,000 3 272,000 53 402,000 350,000 53 752,000 50 480,000 0,000 0,000

2023 2 940,000 350,000 3 290,000 54 766,000 350,000 55 116,000 51 826,000 0,000 0,000

2022 423 220,000 180,000 400,000 33 433,300 180,000 33 613,300 33 213,300 0,000 0,000

2023 260,000 180,000 440,000 34 428,900 180,000 34 608,900 34 168,900 0,000 0,000

2022 425 475,000 0,000 475,000 22 305,800 0,000 22 305,800 21 830,800 0,000 0,000

2023 475,000 0,000 475,000 22 945,000 0,000 22 945,000 22 470,000 0,000 0,000

2022 433 25,000 0,000 25,000 9 746,000 0,000 9 746,000 9 721,000 0,000 0,000

2023 36,000 0,000 36,000 10 041,900 0,000 10 041,900 10 005,900 0,000 0,000

2022 347 400,000 0,000 400,000 19 371,900 0,000 19 371,900 18 971,900 0,000 0,000

2023 420,000 0,000 420,000 19 942,700 0,000 19 942,700 19 522,700 0,000 0,000

2022 436 29,000 0,000 29,000 27 553,200 0,000 27 553,200 27 524,200 0,000 0,000

2023 29,000 0,000 29,000 28 356,800 0,000 28 356,800 28 327,800 0,000 0,000

2022 426 65,000 0,000 65,000 19 242,700 0,000 19 242,700 19 177,700 0,000 0,000

2023 65,000 0,000 65,000 19 807,000 0,000 19 807,000 19 742,000 0,000 0,000

2022 432 110,000 0,000 110,000 25 569,100 0,000 25 569,100 25 459,100 0,000 0,000

2023 110,000 0,000 110,000 26 307,000 0,000 26 307,000 26 197,000 0,000 0,000

2022 431 70,000 200,000 270,000 21 218,000 200,000 21 418,000 21 148,000 0,000 0,000

2023 70,000 200,000 270,000 21 833,000 200,000 22 033,000 21 763,000 0,000 0,000

2022 428 450,000 0,000 450,000 22 265,800 0,000 22 265,800 21 815,800 0,000 0,000

2023 450,000 0,000 450,000 22 887,400 0,000 22 887,400 22 437,400 0,000 0,000

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, 

Dobruška, Čs. odboje 670

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 

Kněžnou, U Stadionu 1166
Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště 

chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 

485

Základní škola, Dobruška, Opočenská 115

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141

Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153

Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240

Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, Krkonošská 230

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 

Choustníkovo Hradiště 161
Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Jánské Lázně, 

Horní promenáda 268
Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 

Přemyslova 479

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola,

Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov

Speciální základní škola Augustina Bartoše, Úpice, Nábřeží pplk. A. 

Bunzla 660

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie,Trutnov
Česká lesnická akademie Trutnov-střední škola a vyšší odborná škola, 

Lesnická 9
Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková 

organizace

Střední škola  a Základní škola Sluneční, Hostinné, Mládežnická 329

Mateřská škola , Trutnov, Na Struze 124

3/4



Rozpočtový výhled příspěvkových organizací školství pro roky 2022-2023 (§28, odst 3 zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

částky v tis. Kč

rok ORG
Příspěvkové organizace školství 

zřízené Královéhradeckým krajem

vlastní výnosy 

hlavní činnost

výnosy 

doplňková 

činn.

vlastní výnosy 

celkem

náklady hlavní 

činnost

náklady 

doplňková 

činn.

náklady  celkem

Neinvest. 

příspěvky a 

dotace celkem 

(hlav. činnost)

výsledek 

hospodaření

(doplňk. 

činnost)

investiční 

dotace a 

příspěvky

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324
2022 427 500,000 0,000 500,000 14 543,700 0,000 14 543,700 14 043,700 0,000 0,000

2023 500,000 0,000 500,000 14 938,400 0,000 14 938,400 14 438,400 0,000 0,000

Celkem za krajské PO pro rok 2022 171 258,750 72 881,800 244 140,550 3 349 712,413 69 016,409 3 418 728,822 3 178 453,663 3 865,391 0,000

celkem pro rok 2023 180 521,111 75 345,700 255 866,811 3 451 834,531 70 819,409 3 522 653,940 3 271 313,420 4 526,291 0,000

Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 497

4/4


